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Międzynarodowy Dzień Tolerancji w strzeżonym ośrodku

Dagmara Bielec
25.11.2024

Z okazji „Międzynarodowego Dnia Tolerancji” w Strzeżonym Ośrodku
dla Cudzoziemców w Placówce Straży Granicznej w Lesznowoli,
zorganizowano cykl wydarzeń o charakterze sportowym i plastycznym.

„Międzynarodowy Dzień Tolerancji obchodzony jest corocznie na całym świecie 16
listopada. Jest to święto ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ w celu okazania
szacunku i uznania bogactwa różnorodności kultur na świecie. Działania na rzecz
tolerancji w ramach obchodów podkreślają nie tylko konieczność walki z nietolerancją i
rasizmem, lecz również znaczenie różnorodności kulturowej.”

W ramach świętowania tego dnia w ośrodku zorganizowano turniej bilardowy oraz turniej
piłkarzy stołowych. Do zawodów przystąpili reprezentanci Gruzji, Iraku, Indii, Maroka,
Iranu, Wietnamu, Bangladeszu, Sri Lanki, Kamerunu, Pakistanu, Mołdawii, Komory,
Kamerunu, Erytrei, Iranu oraz Rosji.

Podczas rozgrywek czuć było atmosferę zdrowej rywalizacji, ale integracji także, bowiem
zgromadzeni podopieczni ośrodka wspaniale dopingowali zawodników, prezentujących
wysoki poziom gry. Jak zwykle, po zakończeniu zmagań sportowych i wyłonieniu
zwycięzców, uczestnicy otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Między konkurencjami
sportowymi, znalazł się również czas na wydarzenia kreatywne. Tym razem na bloku
rodzinnym cudzoziemcy tworzyli własne prace plastyczne, których motywem przewodnim
była polska jesień.

Na koniec na wszystkich uczestników czekał pyszny poczęstunek w formie mobilnej
restauracji food truck, która serwowała burgery, frytki belgijskie oraz zimne napoje.

Kolejne przedsięwzięcie podjęte i zorganizowane przez Grupę Edukacyjno –
Wychowawczą Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Placówce Straży Granicznej w
Lesznowoli było dla mieszkańców ośrodka miłym urozmaiceniem czasu spędzonego w
detencji. Dzięki wspólnemu świętowaniu oraz możliwości poznania kultur i zwyczajów
osób z różnych krajów pochodzenia, na pewno przełożyło się na pozytywne relacje i
nastroje.

Projekt współfinansowany był z funduszu unijnego w ramach FAMI.03.01-IZ.00-0001/24
„Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych”.



 

 

 

Plakat Międzynarodowy Dzień
Toleracji 2024

Kobiety siedzą przy stole i
wykonują prace plastyczne.

Cudzoziemcy grają w
piłkarzyki.
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Cudzoziemcy stoją w kolejce po
poczęstunek.

Mężczyźni stoją przed food
truckiem.

Mężczyzna uderza kulę kijem
bilardowym.

Na pierwszym planie stoją na
stole kule bilardowe, na drugim
planie widoczna dłoń i kij
bilardowy.

Torby z nagrodami dla
zwycięzców.
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